**De iur. p. manumittendis. 12.**

**U**l' intorem accepit ab eo uir  
 potuerunt manumitti. **De iur.**  
**rei p. manumittendis. 12.**

**U**l' intorem accepit ab eo uir  
 potuerunt manumitti. **De iur.**  
**rei p. manumittendis. 12.**

**U**l' intorem accepit ab eo uir  
 potuerunt manumitti. **De iur.**  
**rei p. manumittendis. 12.**

**U**l' intorem accepit ab eo uir  
 potuerunt manumitti. **De iur.**  
**rei p. manumittendis. 12.**

**U**l' intorem accepit ab eo uir  
 potuerunt manumitti. **De iur.**  
**rei p. manumittendis. 12.**

**U**l' intorem accepit ab eo uir  
 potuerunt manumitti. **De iur.**  
**rei p. manumittendis. 12.**

**U**l' intorem accepit ab eo uir  
 potuerunt manumitti. **De iur.**  
**rei p. manumittendis. 12.**

**U**l' intorem accepit ab eo uir  
 potuerunt manumitti. **De iur.**  
**rei p. manumittendis. 12.**

**U**l' intorem accepit ab eo uir  
 potuerunt manumitti. **De iur.**  
**rei p. manumittendis. 12.**

**U**l' intorem accepit ab eo uir  
 potuerunt manumitti. **De iur.**  
**rei p. manumittendis. 12.**

**U**l' intorem accepit ab eo uir  
 potuerunt manumitti. **De iur.**  
**rei p. manumittendis. 12.**

**U**l' intorem accepit ab eo uir  
 potuerunt manumitti. **De iur.**  
**rei p. manumittendis. 12.**

**U**l' intorem accepit ab eo uir  
 potuerunt manumitti. **De iur.**  
**rei p. manumittendis. 12.**

**U**l' intorem accepit ab eo uir  
 potuerunt manumitti. **De iur.**  
**rei p. manumittendis. 12.**

**U**l' intorem accepit ab eo uir  
 potuerunt manumitti. **De iur.**  
**rei p. manumittendis. 12.**

**U**l' intorem accepit ab eo uir  
 potuerunt manumitti. **De iur.**  
**rei p. manumittendis. 12.**

**U**l' intorem accepit ab eo uir  
 potuerunt manumitti. **De iur.**  
**rei p. manumittendis. 12.**

**U**l' intorem accepit ab eo uir  
 potuerunt manumitti. **De iur.**  
**rei p. manumittendis. 12.**

*[Marginal notes on the right side of the page, including references to other legal texts and commentary.]*

**A**d recognoscendos. ut in lib. de leg. § si quis inq. ac.  
**B**uram. i. uel in p. debatur cui ut in. ac. libali ca. l.  
**C**apitulum. ex quo libi constituitur s. in. ut ff. de iur. iur. § si quis.  
**D**eprehensio. i. ut soluat nob. inces. ac. §. e. l. sacris. ac.  
**E**ponomet. ut  
 §. ad. l. fa. de pla.  
 abducti. §. ad. l.  
 §. e. lib. tina.

**A**postentati. nisi sit acquisitum ex re fructuaria ul' ex opa. ut  
 in lib. p. quas. p. nob. acquirunt. §. de hys. ac. unus in fructu  
**B**onificat. nisi forte sit constitutus quia dicitur §. de hys. ac. ac. ac.  
**C**onemptus. morte ul' capitis diminutione. ac. ac. ac. ac. ac.  
**D**ignitate. in statu  
 tum ul' ab iustitia  
 to ei succedente.